
令和３年４月吉日 

愛育会会員の皆様へ 

千代田区立番町小学校 

愛 育 会 会 長  明 石 寿 夫 

 
愛育会定期総会開催のお知らせ 

 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 いつも愛育会活動にご協力いただきありがとうございます。新年度が始まり、愛育会も前

年度の締めくくりと、新たな活動の開始の時を迎えました。つきましては、下記の要領で令

和３年度番町小学校愛育会定期総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様には万障お繰り合わせの上ご出席いただき、愛育

会へのさらなるご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

なお出欠連絡はオンライン送信となりますので、詳細は下記１.をご参照下さい。 

 

記 

 

日 時： 令和３年４月２６日（月） 

          午後 3 時より   

場 所： 番町小学校講堂 

 

 

１．出欠の連絡方法について （各家庭１回） 

下記のいずれかにアクセスいただき、出欠を４月２５日（日）迄に送信してください。 

最後に、必ず[送信ボタン]をクリックしてください。 

■欠席の場合は、委任状の欄にもクラス・児童名・保護者名の入力をお願いいたします。 

■会則により、議決権は一世帯につき一票となりますので、兄弟姉妹のいらっしゃる方は、

下のお子様の学年でお願い致します。 

 

★URL   https://forms.gle/pH1F4iZq5xZroE7X6   ★QR コード  

                

２．その他 連絡事項 

●今年度の総会資料は、4 月 23 日(金)夕刻、学校ホームページ上の愛育会ページに PDF フ

ァイルで掲載する予定です。なお PDF ファイルを閲覧するにはパスワードが必要ですので、

パスワードは事前にお手紙で保護者にお知らせします。 

●総会当日、資料の紙配布はいたしません。予めご準備いただくか、お手持ちのスマートフ

ォン・タブレット等でご確認ください。 

●ご意見・ご質問がある方は、aiikukai1204@gmail.com までご連絡お願いいたします。 

 

以上 


